1

中物协函〔2023〕79 号

关于举办 2023 物业管理公益大讲堂

“物业服务企业与房屋安全管理”的培训通知

各会员单位：

2023 年全国住房和城乡建设工作会议指出，研究建立房屋

体检等制度，让房屋全生命周期安全管理有依据、有保障。为认

真落实会议精神，提升物业服务企业的房屋使用安全管理能力，

中国物业管理协会定于 12 月 13 日（周三）通过网络直播 2023

年“暖心服务 携手同行”物业管理公益大讲堂，主题聚焦“物

业服务企业与房屋安全管理”。现将有关事项通知如下：

一、特邀嘉宾

常乐 博士、研究员、研究生导师

中国物业管理协会特聘专家讲师、国家建筑工程质量检验检

测中心市场开发部部长、中国建筑科学研究院智慧建筑研究中心

副主任。

二、课程时间

12 月 13 日（周三）14:00—15:00。

2

三、观看方式

请提前关注中国物业管理协会视频号，预约直播，即可在课

程时间观看。

四、温馨提示

（一）请中国物协会员单位积极组织相关人员观看学习；

（二）欢迎各地方物业管理协会积极转发本通知，动员所属

会员单位观看学习；

（三）相关学习场景照片、学习心得和企业经验分享（题材

不限），请于 12 月 22 日（周五）前投稿至协会邮箱。

五、中国物协秘书处联系方式

联系人：代海芳 张越

电 话：010-88083321

邮 箱：support@ecpmi.org.cn

2023 年 12 月 6 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-12-06T11:02:23+0800
	330222127
	中国物业管理协会